PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº045/2021
AVISO DE SUSPENSÃO

O Município deCorumbaíba-GO, torna público a SUSPENSÃO “ SINE DIE” doPregão Presencial SRP- nº
045/2021, que se realizaria as 13:00 do dia 28/12/2021, cujo objeto éo Registro de Preços para futura e
eventual locação de Tendas, Grades de contenção, banheiros químicos e outros.O Departamento de Licitações
informa que o edital passará por revisão e retificação do Termo de Referência eEdital. A nova data de abertura

será divulgada naforma da Lei.Corumbaíba, 23 de dezembro de 2021.

Fabrício Silva de Deus